
DETERMINAZIONE N.   7        DEL  18 GENNAIO 2019 

Oggetto: Acquisto apparecchiature informatiche: Autorizzazione all'acquisto.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la comunicazione via e-mail del responsabile dell'Ufficio di Coordinamento Informatico del
04/12/2018 in cui  fa presente che la scorta di  computer è completamente esaurita e che si
ritiene,  quindi,  necessario  procedere all'acquisto di  n°  20 personal  computer  (no  berebone)
equipaggiati con Windows  7 professional completi di mouse e tastiera;

VISTA la propria  Determinazione n. 238 del 10 dicembre 2018 avente per oggetto “ Acquisto
computer per gli  uffici e compenso per Organismo Indipendente di  Valutazione – Variazione
budget direzionale”;

VISTA la documentazione di gara di cui alla richiesta di offerta(RDO) n. 2163833 effettuata sul
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione con il criterio del prezzo più' basso;

VISTA  la disponibilità di bilancio,

D E T E R M I N A

• Di autorizzare l'Ufficio Provveditorato a contrarre l'acquisto delle apparecchiature per
come descritte in premessa e con le modalità ivi indicate per un importo massimo di
€12.000,00 (dodicimila/00) IVA esclusa;

• di imputare la relativa spesa al CdC 111300 BB01 del bilancio 2018, che presenta suffi-
ciente disponibilità

                                                                                                Il Segretario Generale 

                                                                                                     Dott. Alfio Pagliaro


